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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

昨年9月の胆振東部地震を基に経験した勉強、
反省から火災ばかりの避難訓練、備蓄品の用意
だけではなく自然災害をも考えたそれらの準備
の強化に努める。

地域に密着し利用者、職員の安心・安全を守
ることを皆で考える。

①町内会が行う災害訓練に参加し地域と共に避
難、救助法、避難場所等の確認をする。
②職員の災害時の体制、備蓄品等の見直し及
び準備、ライフライン停止時の生活、行動等を細
かに検討する。
③札幌市の地震、防災マップを活用する。

２４ケ月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


